fiiſfee licet et iſtis dPebmile, in adſgnando tempore non erratum t e Ior1 us, cumMartenius, peritĩ chartarum iudices, nihil monuerint, qui hic ibi
non vlla emendarunt) huius reĩ arbitrium committi plane poſit. Chartam ipſam
ſibiicimus. In nomine S. et indiuiduae trinit. et ſanctorum apoſtolorum Petri
et Pauli, Hugoni venerabili abbati et Cluniaco monaſterio atque Coſeienſi, domi-
noque Gonzechino reuerendiſiimo eius loci pracpoſito, eorumque ſueceſſoribus,
Teil aldus dei gratia Francorum comes, et vxor eius Adelaidis cum fſiliis ſuis in
perpetuum Quoties omnipotenti Deo, bonorum omnium largitorĩ, quaedam,

licet
L
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gationem. et inter chartas auni MLXX collocatum; a Dacherio autem non
recte intellectum, ſiue id omnino jgnorauerit, ſiue ignorare ſe ſimula-
uit. Eſt enim longe craſſiſimum et fere ſceleſtum dicendi genus, quo

vtitur chartae auctor.Adiecta eſt haec nota Dacherii in mãrgine: offert Theobaldus comes

filium, vt aquis ſalutaribus B Hugo abluar. In elencho item operum,
tomo tertio editionis maioris pracfixo: Theobalaus Francorum comes pala-
tinus, Odonem filium dat ſalutaribus aquis abluendum Hugoni, quod
ipſum et in indice voce Theobaldus et. Hugo repetitum legas. Dubium
adeo. eſſe non poteſt, tam Ducherium, quam Ludou, Franc. loſ. de la
Barre, qui editionem Spicilegii nouam curauit, illa diplomatis verba: Odo-
nem filium noſtrum ſacrae regenerationis myſteriis innvuandum a væęſtra

t te deſtinauimus de conferendo vero baptiſimo cepiſſe. Nos
puaterui a to adhue ſtatuimus Theobaldum nihil aliud velle, quam filium Odo-
autem ceronachorum Cluniacenſium numerum recipiendum offerre: hanc-

inem In mque noſtram ſententiam aliis quoque, quibus po umus, perſuaſum imus,
Verum ſane eſi, iſta verba magnifica, quam maxime ad baptiſini deſcri-
ptionem pertinere; ſed, ſimulac ouis ea in mentem reuocet, quae ſupra

li Odo Cis ſimiie- ſententiam vt adeo etiam Clu-
pr°tu mus, nis untacenniaci nota fuerit phraſis, quae alibi iactari de monachis ſolebat: ſacile col-

E2
niaci

licet pauca, Iaudis ſae vſibus profutura conferimus, ſua ſibi reddimus, non no-
ſtra largimur; quatenus hacc agentes, ſimus non de noſtris muneribus elati, ſed
acceptis a Deo mimeribus non ingrati. Nihil quidem magis ingratum eſt et a
chriſtiana pietate conſtat penitus alienum, quam eĩ non ſaltem in minimis pro
parte aliqua miniſtrare, a quo non ſolum praeſentibus temporalium rerum corpo-re ſumus efiecti ſublimes, verum futurorum bonorum per ipſius largiſimam miſe-